Tâmara 4tunitpat hr,5errana
Av. Deolinda Rosa n°  1048 - Jd. das Rosas - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br  1 CNPJ: 49.230.60010001-35

SERRANA-SP

OFICIE AQUE

Serr a,h  /
E DIREITO

/20

REQUERIMENTO N° 165 /2019
De 14 de Junho de 2019.

APOVA'O

P'ESIDE E
is Doni - ida Silva

v eador

E og

Pre- iente
Denis D1n'zetl a Silva

Veread

SOLICITA MANU ENÇÃO E REPAROS DE
EQUIPAMENTOS 1 ANIFICADOS NA ACADEMIA
AO AR LIVRE DA PRAÇA DA BÍBLIA NO
BAIRRO JARD DAS ROSAS II

Senhor Presidente,
O Vereador que o presente subscreve, nos termos do Regimento Interno, e após

apreciação e aprovação desse Douto Plenário, requer que seja oficializado ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr. Valério Antônio Galante, para que determine
junto ao setor responsável, fazer e manutenção e reparos em equipamentos danificados
da academia ao ar livre da Praça da Bíblia no bairro Jardim das Rosas II.

Sala das Sessões, 14 de Junho 2019.

RUBENS CLAYTON DE CARVALHO
Vereador

JUSTIFICATIVA

Atendendo pedido de moradores que reclamam da falta de manutenção da
academia ao ar livre que existe no local, e que alguns equipamentos como as bicicletas
estão quebrados e que peças ausentes geram riscos à saúde dos usuários. Peço através
desse requerimento certa urgência em resolver os problemas relatados para que os
usuários voltem a usar os equipamentos com segurança e sem riscos de acidentes.

Câmara Municipal de Serrana
Co urova te e Prutoolo

iiii liii III lllIIII 1H11
Protocolo N,° 0484-2019

Requerimentos 0165-2019

17J06/2019 1:35:33

Carnilly